
UCHWAŁA NR XXIV/101/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu pod pawilon handlowy 2,70 x 4,30 m 
położonego przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr 
ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą: Panią Joanną Zubko prowadzącą działalność gospodarczą pn.: 
”Joanna Zubko IMPULS”, NIP 6161198329, REGON 081120161, Sieniawa Żarska 87, 68-213 Lipinki Łużyckie, 
do dnia 31.12.2021 roku. 

2. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu oznaczonego działką numer 606/17 obręb 
1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9, na ogrodzeniu Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach, od 
strony ulicy Chopina pod powierzchnię reklamową o wymiarach 4,00 m x 2,50 m, z dotychczasowym dzierżawcą: 
Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Zielonej Górze, ul. Stary Rynek 17, 65-067 Zielona Góra, NIP 
9290052799, REGON 000512711, do dnia 31.12.2021 roku. 

3. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy powierzchni reklamowej 2,95 m2 na ogrodzeniu 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 
1.8505 ha KW nr ZG1R/00033605/9 od strony ulicy Chopina z dotychczasowym dzierżawcą: Piotrem Gronek 
wspólnikiem Spółki Cywilnej GK-ELECTRO oraz Andrzejem Kuchta wspólnikiem Spółki Cywilnej GK-
ELECTRO, NIP 9282074131, REGON 080928139, ul. Wapienna 20, 68-200 Żary, do dnia 31.12.2021 roku. 

4. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni 54,00 m2 
znajdującego się w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 
606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha KW nr ZG1R/00033605/9 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć kursu 
na prawo jazdy oraz dzierżawy gruntu - boiska asfaltowego jako plac manewrowy do nauki jazdy 
z dotychczasowym dzierżawcą: Magdaleną Malinowską prowadzącą działalność gospodarczą pn.: Magdalena 
Malinowska Ośrodek Szkolenia Kierowców „RADAR”, NIP 9281490235, REGON 080442000, ul. Chopina 3/18, 
68-200 Żary, do dnia 31.12.2021 r. 

5. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy powierzchni reklamowej 1,88m2 na ogrodzeniu 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 
1.8505 ha KW nr ZG1R/00033605/9, od strony ulicy Chopina z dotychczasowym dzierżawcą: Bogusławem 
Władysławem Kościckim prowadzącym działalność gospodarczą pn. Bogusław Władysław Kościcki Stacja 
Kontroli Pojazdów FZA/007/P, NIP 9281007351, REGON 970717095, ul. Kilińskiego 30, 68-200 Żary do dnia 
31.12.2021 roku. 

6. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu pod powierzchnię reklamową 5,00 x 3,50 m, 
położonego w Żarach przy ulicy Szymanowskiego 8, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW 
nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą: MARCO Systemy Budowlane Sp. z o. o. reprezentowanym 
przez Prezesa Zarządu Pana Marka Oparę, NIP 9282065623, REGON 080503316, ul. Wrocławska 25, 68-200 
Żary, do dnia 31.12.2021 roku. 

7. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu pod powierzchnię reklamową  od strony ulicy 
Chopina, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym 
dzierżawcą: Tomasz Gacek GAMMA, EXIM House Jarosław Świątkowski, wspólnik spółki cywilnej "GAMMA" 
Jarosław Świątkowski, Tomasz Gacek, NIP 9281737523, REGON 970774087, ul. Bohaterów Getta 14, 68-200 
Żary do dnia 31.12.2021 roku. 

8. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy powierzchni ogrodzenia, pod baner reklamujący firmę 
o wymiarach 150 cm x 110 cm od strony ul. Chopina, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW 
nr ZG1R/00033605/9 z dotychczasowym dzierżawcą: Gevorgyan - Kondycka Knkush, NIP 8911481669, REGON 
080439140, ul. Głogowska 5 a, 68-200 Żary do dnia 31.12.2021 roku. 

Id: 45CF5BF5-EB02-44F6-ADF7-07ED6ACCDE13. uchwalony Strona 1



9. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy powierzchni ogrodzenia pod baner reklamujący firmę, 
od strony ul. Chopina, działka numer 606/17 obręb 1 o powierzchni 1.8505 ha, KW nr ZG1R/00033605/9 
z dotychczasowym dzierżawcą: MAR-MI Maciej Majewski, NIP 9281071805, REGON 080182600, ul. Wiśniowa 
14, 68-200 Żary do dnia 31.12.2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 45CF5BF5-EB02-44F6-ADF7-07ED6ACCDE13. uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


